様式第１号
令和６年　　月　　日

一般競争入札参加資格審査申請書

株式会社北杜ホップス
代表取締役　小　林　吉　倫　殿

住所
商号または名称
契約名義人氏名　　　　　　　　　　　印

　貴事業主体より公告のあった工事に係る標記入札に参加したいので、下記のとおり申請します。なお、申請を行うにあたり、株式会社北杜ホップスが行う一般競争入札公告第４条の参加資格要件について、すべて満たしていることを誓約します。
　また、後日、誓約した内容に違反する事実が判明した場合には、いかなる措置を受けても依存の無いことを誓約します。

記

　　１　公告日　　　令和６年８月２０日
　　　２　補助事業名　北杜市農山漁村発イノベーション整備事業
　　　３　工事名　　　北杜ホップス発泡酒醸造場建築工事
　　　４　添付書類
　　　　　（１）建築工事施工実績（様式第２号）
　　　　　（２）建築士又は建築施工管理技士登録証（写）
　　　　　（３）事業報告書（直近２ケ年）
　　　　　（４）会社概要
　　　　　（５）履歴事項全部証明書　１通
５　電子メールアドレス